
 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ

----- 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  
ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ

ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 
--- 

Ταχ. Δ/νση : ΝΟΤΑΡΑ 123

Τ.Κ. - Πόλη : ΚΟΡΙΝΘΟΣ 20132

Ιστοσελίδα : dide.kor.sch.gr

Πληροφορίες : Σάνη Αγγελική

Τηλέφωνο : 2741077030

Fax : 2741077021

 

ΘΕΜΑ:  Απόφαση τοποθέτησης

της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας

«Πρόγραμμα εξειδικευμένης εκπαιδευτικής υποστήριξης για την ένταξη μαθητών με 

αναπηρία ή/και ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες, σχολικό έτος 2019

ΟΠΣ: 5047057, με συγχρηματοδότηση από το Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο, στο πλαίσιο 

των Αξόνων Προτεραιότητας 6, 8 και 9, του ΕΠ «Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, 

Εκπαίδευση και Διά Βίου Μάθηση» του ΕΣΠΑ 2014

 

Ο Διευθυντής της Διεύθυνσης 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τη με αρ. πρωτ. 175332/

εκπαιδευτικών στο πλαίσιο της εν λόγω Πράξης

2. Την υπ.αρ.24
η
/12-11-2019 Πράξη του ΠΥΣΔΕ Κορινθίας

3. Τη με αριθμό πρωτ. 4091/06

Διευθυντών των Διευθύνσεων Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης ως 

υπευθύνων μισθοδοσίας των αναπληρωτών εκπαιδευτικών, του Ειδικού Εκπαιδευτικού 

Προσωπικού (ΕΕΠ) και του Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού (ΕΒΠ) που απασχ

οικεία Διεύθυνση Πρωτοβάθμιας ή Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης.

4. Τις δηλώσεις προτίμησης των αναπληρωτών

εκπαιδευτικών που προσελήφθησαν στο πλαίσιο της εν λόγω Πράξης.

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

ΕΥΡΩΠΑΪΚΗ ΕΝΩΣΗ
ΕΥΡΩΠΑΪΚΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΟ ΤΑΜΕΙΟ 

 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ  
 

        Ημερομηνία: 12-11-2019

        Αριθ. Πρωτ:  8563 

 

ΝΟΤΑΡΑ 123  

 

ΑΠΟΦΑΣΗ
ΚΟΡΙΝΘΟΣ 20132 

.sch.gr 

Σάνη Αγγελική 

2741077030 

2741077021 

Απόφαση τοποθέτησης-διάθεσης αναπληρωτών εκπαιδευτικών σε Σχολικές Μονάδες 

Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Κορινθίας στο πλαίσιο της Πράξης

«Πρόγραμμα εξειδικευμένης εκπαιδευτικής υποστήριξης για την ένταξη μαθητών με 

αναπηρία ή/και ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες, σχολικό έτος 2019-

, με συγχρηματοδότηση από το Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο, στο πλαίσιο 

των Αξόνων Προτεραιότητας 6, 8 και 9, του ΕΠ «Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, 

Εκπαίδευση και Διά Βίου Μάθηση» του ΕΣΠΑ 2014-2020. 

Διευθυντής της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Κορινθίας

 

175332/Ε1/11-11-2019 (ΑΔΑ:ΩΝΓ346ΜΤΛΗ-ΕΘΡ) ΥΑ πρόσληψης των 

εκπαιδευτικών στο πλαίσιο της εν λόγω Πράξης 

2019 Πράξη του ΠΥΣΔΕ Κορινθίας. 

4091/06-08-2019 ΥΑ (ΑΔΑ: ΨΗΩΕ4653ΠΣ-ΝΤΓ) 

Διευθυντών των Διευθύνσεων Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης ως 

υπευθύνων μισθοδοσίας των αναπληρωτών εκπαιδευτικών, του Ειδικού Εκπαιδευτικού 

Προσωπικού (ΕΕΠ) και του Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού (ΕΒΠ) που απασχ

οικεία Διεύθυνση Πρωτοβάθμιας ή Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης. 

Τις δηλώσεις προτίμησης των αναπληρωτών και την ανάγκη τοποθέτησης 

προσελήφθησαν στο πλαίσιο της εν λόγω Πράξης. 

 

 

 

 

ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

ΕΥΡΩΠΑΪΚΗ ΕΝΩΣΗ 
ΕΥΡΩΠΑΪΚΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΟ ΤΑΜΕΙΟ  

2019 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

σε Σχολικές Μονάδες 

στο πλαίσιο της Πράξης: 

«Πρόγραμμα εξειδικευμένης εκπαιδευτικής υποστήριξης για την ένταξη μαθητών με 

-2020», με κωδικό 

, με συγχρηματοδότηση από το Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο, στο πλαίσιο 

των Αξόνων Προτεραιότητας 6, 8 και 9, του ΕΠ «Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, 

Κορινθίας  

) ΥΑ πρόσληψης των 

 περί ορισμού των 

Διευθυντών των Διευθύνσεων Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης ως 

υπευθύνων μισθοδοσίας των αναπληρωτών εκπαιδευτικών, του Ειδικού Εκπαιδευτικού 

Προσωπικού (ΕΕΠ) και του Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού (ΕΒΠ) που απασχολούνται στην 

ην ανάγκη τοποθέτησης των αναπληρωτών 



 

Την τοποθέτηση-διάθεση των κάτωθι εκπαιδευτικών 

 

 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 
ΠΑΤΡΩΝΥ

ΜΟ 
ΚΛΑΔΟΣ

1 
ΜΠΑΜΠΟΥ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 
ΙΩΑΝΝΗΣ       ΠΕ02

       ΕΑΕ

2 
ΠΡΟΒΑΤΑ ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ      ΠΕ02

      ΕΑΕ

3 

ΞΕΠΑΠΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ0

ΕΑΕ

 

Αποφασίζουμε  

διάθεση των κάτωθι εκπαιδευτικών στο πλαίσιο της εν λόγω Πράξης ως εξής:

ΚΛΑΔΟΣ 

 
 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ  
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ 

 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΩΡΕΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 
ΤΟΠΟΘΕΤ

ΗΣΗΣ 

 

ΠΕ02 

ΕΑΕ 

ΜΕΙΩΜΕΝΟΥ 

ΩΡΑΡΙΟΥ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ 
8 

ΠΕ02 

ΕΑΕ 

ΜΕΙΩΜΕΝΟΥ 

ΩΡΑΡΙΟΥ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΑΘΙΚΙΩΝ 

15 

ΠΕ03 

ΕΑΕ 

ΜΕΙΩΜΕΝΟΥ 

ΩΡΑΡΙΟΥ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ 

 

5 

 

Ο Διευθυντής

της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας

     Κορινθίας

 

Δρ.ΙΩΑΝΝΗΣ ΦΕΙΔΑΣ

 

πλαίσιο της εν λόγω Πράξης ως εξής: 

ΣΧΟΛΕΙΟ/Α 
ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

ΩΡΕΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ/

ΕΙΩΝ 
ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΠΕΡΑΧΩΡΑΣ 

7 

( 2 ημέρες) 

-  

1.ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΠΕΡΑΧΩΡΑΣ 

2.ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΑΘΙΚΙΩΝ 

5 

 

5 

Διευθυντής 

Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης       

Κορινθίας 

Δρ.ΙΩΑΝΝΗΣ ΦΕΙΔΑΣ 


